DE NOTARIS NYCOLAUS CLAEUWAIRT OORKONDT, DAT
OP 24 OCTOBER 1472 THEODERICUS PAULI ONDER-
DEKEN VAN ST. MAARTEN EN ST. VINCENTIUS TE
G ORKUM VOOR HEM EN EENIGE MET NAME GENOEMDE

GETUIGEN IS VERSCHENEN MET EEN HANDSCHRIFT UIT
HET SINT BONIFATIUSKLOOSTER TE DOKKUM, BEVATTEND
MARCELLINUS ' AUTOGRAAF VAN DE VITA SANCTI

SWIBERTI, EN OP 1 FEBRUARI 1473 MET EEN TWEEDE

HA.NDSCHRIFT DAT 0. A. DE CANONIZATIO SANCTI
SWIBERTI BEVATTE ; DAT THEODERICUS PAULI VAN
BEIDE EEN NAUWKEURIG AFSCHRIFT HEEFT GEMAAKT

MET DE BEDOELING OM DIT NAA.R HET KLOOSTER TE

KAISERSWERTH OP TB ZENDEN.

In nomine Domini Amen. Anno a nativitate ejusdem
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Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo,
indictione quinta , mensis Octobris die vicesima quarta
hora primarum vel quasi, pontificatus sanctissimi in
Christo patris et domini nostri domini Sixti divina provi-
dencia pape quarti anno suo prima, in mei notarii publici ac
venerabilium et honorabilium virorum dominorum magistro-
rum Heinrici de Ethen decani et curati, Florencii Florencii ,
Rothardi Bartholomei et Johannis Wolfairdi, canonicorum
ecclesie collegiate et parrochialis sanctorurn Martini et
Vincencii opidi Gorinchemensis, parcium Hollandie
Trajectensis dyochesis, et testium infrascriptorum presencia,
personaliter propter hoc constitutus honorabilis et discretus
vir dominus Theodoricus Pauli, presbiter et notarius ,
vicedecanus sive senior canonicus ecclesie collegiate
et parrochialis beatorum Martini et Vincencii predicte ,
habens et tenens in manibus suis quemdam librum papi-
reum , quern multis instanciis , posita firma caucione
remittendi mediante honorabili et religioso viro domino et
fratre Arnaldo filio Zigeri , fratre conventuali monasterii
sancti Bonifacii episcopi et martiris in Dockem, parcium
Frisie , optinuit , prout bona fide et in verbo religioso
asseruit.

Qui quidem liber in plerisque locis et foliis ruinam
fracturam et scissuras passus fuit propter nirniam at
videbatur ejusdem libri vetustatem, et, ut fertur seu verius
ferebatur, , conscriptus et compilatus fuit a sancta Mar-
cellino , presbitero et confessore ac egregio predicatore
prophane Fresonice gentis editus de vita sanctissimi et
apostolici episcopi et confessoris Zwiberti quern mihi ad
manus optulit reverenter, , quem ab ipso recipiens tenens-
que manibus meis aperui et inter cetera scriptum distincte
repperi in capite prefati libri pro titulo , magnis litteris :

LIBER SANCTI MARCELLINI, PRESBITERI ET CONFESSORIS,